
 
____________________________ 
(Ime i prezime podnositelja izjave) 
 
____________________________  
  (adresa) 

IZJAVA 
O ČLANOVIMA ZAJEDNIČKOG KUĆANSTVA 

 
 

Red. 
br.  

Ime i prezime Godina 
rođenja 

Srodstvo 
(u odnosu na dijete) 

Zaposlenje/škola/vrtić/ostalo 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     

 
U Karlovcu, _____________2022. 
 

Osobni potpis podnositelja izjave 
 
 

_____________________________ 
 
 


